2020年３月 16日

各  位

会社名  株式会社シード

代表者 代表取締役社長 浦壁 昌広

（コード番号 ７７４３・東証一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 杉山 哲也

ＴＥＬ ０３-３８１３-１１１１（大代表）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、2020年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知

らせいたします。

記

１．組織変更

(1）組織変更の主な内容

生産技術本部の生産部・設備技術部を廃止し、新たに第一生産部と第二生産部に再編する。また同

本部内に生産管理部・デバイス技術部を新設する

(2）組織変更の趣旨

生産部門の再編を行うことにより、生産力及び生産効率の向上を図るとともに、生産管理の一元化・

効率化を目的として生産管理部を新設する。また、デバイス技術部を新設し、新しい機能性レンズ

の早期製品化を目指す

２．主な人事異動

氏 名 新 旧

木村 朗司
執行役員 生産技術本部 副本部長

兼 生産管理部長

執行役員 経営企画部長

兼 経営企画部 社長室長

新庄 信孝
執行役員 経営企画部長

兼 経営戦略室長
執行役員 経営企画部 経営戦略室長

中村 きく江
学術部長

兼 臨床研究室長
臨床研究部長

神原 純人 第一生産部長 設備技術部長

外島 健訓
第二生産部長

兼 生産技術本部 担当部長
生産部長

木下 卓 デバイス技術部長 生産技術本部 副部長

以 上

2020年4月1日付（参考：組織体制と取締役、執行役員一覧）

株主総会 取締役会

監査役会

経営企画部

海外事業本部
執行役員本部長
野島 雄一郎

営業本部
取締役常務執行役員

本部長
細川均

薬事部

海外薬事部

海外事業部

経理部

情報システム部

CL営業部

ケア部

眼鏡部

営業企画部

営業開発室

第一生産部

生産管理部

開発部

執行役員部長

安田孝則

研究開発本部
取締役常務執行役員

本部長
佐藤 隆郎

商品本部
カスタマーサービス部

物流管理部

執行役員部長

山口栄

設計開発部

関係会社管理部監査部

総務部

品質保証本部
執行役員本部長

人見存

学術部

生産技術本部
取締役常務執行役員

本部長
福田猛

管理本部
取締役 常務執行役員

本部長
杉山 哲也

常勤監査役 中山友之

社外取締役 小原之夫
社外取締役 大竹裕子

執行役員副本部長

兼 生産管理部長

木村朗司
技術部

社外監査役 種房俊二
社外監査役 二瓶 ひろ子

プロダクト企画部

品質保証部

執行役員部長

五十嵐淳

執行役員部長

新庄信孝

社長室

経営戦略室

新規事業開発室

代表取締役社長
浦壁 昌広

人事教育部

第二生産部

デバイス技術部

法務室

	【確認稿】2020.03.16組織変更及び人事異動のお知らせ_20200311.pdf
	組織変更_20200311.pdf